
ZARZĄDZENIE NR 151/2023 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 

naboru uczestników i ogólnych zasad organizacji w roku 2023 półkolonii 

w szkołach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. 

1. W Regulaminie naboru uczestników i ogólnych zasad organizacji w roku 2023 

półkolonii w szkołach publicznych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 139/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z 

dnia 29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru uczestników i ogólnych 

zasad organizacji w roku 2023 półkolonii w szkołach publicznych prowadzonych 

przez Gminę Miasta Tarnowa,  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uczestnikiem półkolonii może być wyłącznie uczeń publicznej lub niepublicznej 

szkoły podstawowej mający adres zamieszkania na terenie miasta Tarnowa lub 

uczęszczający do szkoły mającej siedzibę na terenie miasta Tarnowa.”.  

2. Pozostała treść Regulaminu nie ulega zmianie. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-06T14:48:56+0200




